Pemaketan dilakukan dengan menetapkan sebanyak 

banyaknya paket untuk Usaha Kecil tanpa mengabaikan 
prinsip efisiensi, persaingan sehat, kesatuan sistem, dan 

kualitas kemampuan teknis dengan nilai paket pengadaan 

barang/pekerjaan konstruksi/jasa lainnya sampai dengan 
Rp15.000.000.000,00 ( lima belas miliar   rupiah), kecuali 

untuk paket pekerjaan yang menuntut kompetensi teknis yang 

tidak dapat dipenuhi oleh Usaha Kecil. 

d) Konsolidasi Pengadaan Barang/Jasa
Untuk mengoptimalisasi jumlah paket pengadaan dan

mengurangi biaya pengadaan, PA, Pejabat Pembuat Komitmen